

Tehtäväkohtainen palkka: xxx euroa, haku aika x vk

Otsikko: Hallinnon asiantuntija, sote-oikaisuvaatimusten valmistelu (1 vakituinen ja 1 määräaikainen virka)

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue etsii **1 hallinnon asiantuntijaa vakituiseen virkasuhteeseen ja 1 hallinnon asiantuntijaa määräaikaiseen virkasuhteeseen ajalle 19.8.2024-30.9.2025**. Ilmoitathan hakemuksessasi, haetko vakituista vai määräaikaista virkaa vai molempia virkoja.

Etsimme joukkoomme kahta osaavaa ja innostunutta hallinnon asiantuntijaa työskentelemään sosiaalihuollon yksilöpäätöksistä ja terveydenhuollon maksuista tehtyjen oikaisuvaatimusten valmistelupalveluissa (jaostotiimi). Aluehallituksen yksilöasioiden jaosto käsittelee valmistellut oikaisuvaatimukset. Aluehallituksen yksilöasioiden jaosto kokousta kuukausittain.

Oikaisuvaatimukset koskevat sosiaali- ja terveydenhuollon alalla laajasti eri palveluja, kuten esimerkiksi aikuisten ja perheiden sosiaalipalveluja, iäkkäiden ja vammaisten palveluja, mielenterveys- ja päihdepalveluja, sekä erilaisia asiakasmaksuja. Työssä sovelletaan laajasti edellä mainittujen alojen lainsäädäntöä.

Hallinnon asiantuntijana selvität oikaisuvaatimuksiin liittyviä seikkoja ja asiakirjoja, valmistelet oikaisuvaatimusasiat päätettäväksi yksilöasioiden jaoston kokoukseen ja kirjoitat lausuntoja eri oikeusasteisiin. Valmisteluvaiheeseen kuuluu asioiden selvittely, peruutukset, ohjaaminen sekä yhteistyö palvelu- ja hoitotahojen ja asiakkaiden kanssa.

Työssä tukenasi ovat 2 hallintosihteeriä, 5 hallinnon asiantuntijaa ja tiiminvetäjänä toimiva hallinnon erityisasiantuntija. Jaostotiimi on osa päätöksenteon tuen palveluita, jonka myötä tukenasi on noin kahdenkymmenen ammattilaisen joukko, joka jaostotiimille kuuluvien vastuiden lisäksi tukee koko hyvinvointialueen toimielinten ja viranhaltijoiden päätöksentekoa sekä tuottaa hyvinvointialueen sisäiset käänköspalvelut.

Työ alkaa 19.8.2024 tai sovitusti. Työaika on 36 tuntia ja 15 minuuttia / viikko. Virkasuhteen muut ehdot HYVTES:n mukaisesti (kuten korkeintaan 8 prosentin työkokemuksisia). Virassa on 6 kuukauden koeaika.

Haastatteluja saatetaan järjestää jo haku aikana.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto (esimerkiksi hallintotieteiden, oikeustieteiden, valtiotieteiden tai yhteiskuntatieteiden maisterin tutkinto) sekä aikaisemmalla työkokemuksella osoitettu taito ja kyvykkyys, jota tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Valittavalta vaaditaan suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa.

Työtehtävässä menestyminen edellyttää tietämystä oikaisuvaatimuksiin liittyvästä sosiaali- ja terveydenhuoltoon liittyvästä lainsäädännöstä, tarkkuutta, täsmällisyyttä sekä kykyä selkeään ilmaisuun ja kokonaisuuksien hallintaan. Lisäksi odotamme sinulta itsenäistä työtettä, palveluhenkisyttä, hyviä tietoteknisiä taitoja sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja.

Arvostamme aiempaa kokemusta vastaavista tehtävistä ja tietämystä julkisen päätöksenteon prosessin keskeisistä vaiheista sekä tuntemusta julkishallinnon toimintaympäristöstä.

Eduksi luemme ruotsin kielen kirjallisen ja suullisen taidon sekä kokemuksen asianhallintajärjestelmän käytöstä.

Hyvinvointialueen modernit työtilat sijaitsevat Espoon Otaniemessä, Aalto-yliopiston metroaseman läheisyydessä: Tekniikantie 15, 02150 Espoo. Työtä tehdään hybridimallilla, jossa lähipäiviä on vähintään 2 päivää viikossa.

Työntekijöiden hyvinvointi on meille tärkeää ja haluamme tarjota monipuolisia etuja henkilöstöllemme. Saat käyttöösi vuodessa 200 euroa, jonka voit käyttää toiveidesi mukaan kulttuuri-, hyvinvointi-, liikunta- tai matkalippuetuuksiin. Lisäksi tarjoamme sinulle dynaamisen ja ammattitaitoisen työyhteisön tuen sekä laaja-alaisen tehtäväkentän muuttuvassa toimintaympäristössä.

Yhteystiedot:

Lisätietoja tehtävän sisällöstä antaa hallinnon erityisasiantuntija Anne Murtonen, puh. 040 190 5284 tai sähköpostitse anne.murtonen@luvn.fi (lomalla 8.7.2024 saakka).